
یکی از خرید‌های خوب پرسپولیس در تابستان 1402 یاسین سلمانی بود. بازیکنی 
که تلاش زیادی کرد بعد از اتمام قراردادش با سپاهان راهی فوتبال اروپا شود اما 
درنهایت در فوتبال ایران ماندنی شد و بعد از مذاکره طولانی با دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس سرخپوش شد. یاسین از همان ابتدای ورودش به پرسپولیس توانست به 
ترکیب اصلی این تیم راه‌ یابد و تبدیل به بازیکن مهمی برای تیم یحیی گل‌محمدی 
شود. اما سفرهای طولانی او برای همراهی تیم امید در بازی‌های آسیایی باعث 
شد او در بازی رفت پرسپولیس با گل‌گهر در یک صحنه معمولی به‌طرز عجیبی 
رباط صلیبی‌اش پاره شده و تا آخر فصل خانه‌نشین شود. او در اواخر فصل گذشته 
شرایط بازگشت به تمرینات گروهی را پیدا کرد اما چون نامش در لیست سرخپوشان 
نبود نمی‌توانست این تیم را همراهی کند. با انتخاب خوان گاریدو به‌عنوان سرمربی 
جدید پرسپولیس و آغاز تمرینات آماده‌سازی این تیم با سرمربی اسپانیایی‌اش، 
یاسین در تمرینات حاضر بود و به‌نوعی یک بدنسازی خوب درکنار همبازیانش 
انجام داد. با شروع بازی‌های تدارکاتی هم گاریدو از یاسین به‌عنوان وینگر چپ 
استفاده کرد و او تقریباً در همه بازی‌های دوستانه در ترکیب اصلی قرار داشت. تا 
اینکه فصل شروع شد و به‌یک‌باره دو روز قبل از بازی پرسپولیس با ذوب‌آهن )اولین 
بازی لیگ( سرمربی پرسپولیس تصمیم گرفت یاسین را از ترکیب خارج کند. کمتر 
کسی در تیم متوجه این شد که چرا گاریدو شماره 28 تیمش را از ترکیب خارج و 
حتی سکونشین کند. گفته می‌شود یاسین خواستار تغییر پست خود شده بود؛ 
چراکه دوست نداشته لب خط بازی کند و همین امر باعث شد سرمربی اسپانیایی 

به‌نوعی کلاً او را از تفکراتش کنار بگذارد.

  تلاش برای بازگرداندن یاسین به ترکیب
مسئولان باشگاه پرسپولیس و مربیان ایرانی این تیم چون از توانایی‌های یاسین 
گاهی و اعتقاد داشتند او بهترین جانشین برای مهدی ترابی است به گاریدو  آ
توصیه کردند که نظرش را در مورد یاسین تغییر داده و او را به ترکیب اصلی برگرداند. 
اما این توصیه‌ها نتیجه معکوس داشت و هرچه از فصل گذشت یاسین بیشتر از 
تفکرات گاریدو دور شد. در این بین هواداران پرسپولیس در فضای مجازی نیز از 
گاریدو خواستار توجه بیشتر به یاسین شدند اما بی‌نتیجه بود. درواقع این بازیکن 
فقط در بازی با چادرملو بود که در ترکیب اصلی سرخپوشان به میدان رفت و 
عملکرد نسبتاً خوبی هم از خود برجای گذاشت اما در همان مسابقه هم در اوایل 
نیمه دوم تعویض شد. ناگفته نماند پیش از این مسابقه هم گاریدو نام یاسین را از 

لیست تیمش برای دربی پایتخت خارج کرده بود.

  خط خوردن دوباره بابت ناراحتی در قطر
یاسین که فکر می‌کرد گاریدو با بازی دادن به وی در مسابقه با چادرملو به‌نوعی 
نظرش تغییر پیدا کرده در تعطیلات نیز خوب تمرین کرد تا بتواند در بازی با السد 
هم در ترکیب اصلی به میدان برود که این اتفاق رخ نداد. گاریدو در آن مسابقه از 
سلمانی حتی به‌عنوان بازیکن تعویضی هم استفاده نکرد تا این بازیکن در پایان 
مسابقه حسابی شاکی شود. ناراحتی که از چشم گاریدو دور نماند و این مربی 
برای بازی روز گذشته با شمس آذر باز هم خط قرمزی روی نام شماره 28 تیمش 
کشید. این درحالی بود که سعید صادقی بعد از تقریباً یک هفته دوری از تمرینات 
پرسپولیس در لیست سرخپوشان برای این بازی قرار گرفته بود. مسئله‌ای که نشان 

می‌دهد خط خوردن یاسین دلیل فنی نداشته است. نکته جالب اینکه گاریدو در 
اوایل این هفته نیز باز هم در باشگاه پرسپولیس حاضر و دیداری با رضا درویش 
داشت. گویا در این جلسه باز هم به سرمربی اسپانیایی توصیه شده بود که توجهی 
بیشتری به سلمانی داشته باشد؛ چراکه او از سرمایه‌های آینده‌دار باشگاه است. 
توصیه‌ای که به نظر می‌آید بیشتر موقعیت یاسین را در تیمش خراب کرد تا اینکه 

تأثیر مثبتی داشته باشد.

  گاریدو وینگر می‌خواست؟
کید زیادی به مسئولان باشگاهش  خوان گاریدو در نقل و انتقالات تابستانی تأ
داشت که باید یک وینگر خوب جذب کنند تا همه فشارها روی اوستون اورونوف 

در جناح چپ نباشد. این در شرایطی بود 
که مسئولان باشگاه پرسپولیس چندان 
یدو موافق نبودند و  در این زمینه با گار

اعتقاد داشتند یکی از بازیکنانی که 
می‌تواند اندازه اورونوف در 

ترکیب تیم مؤثر باشد 
یاسین سلمانی 

است. مسئله‌ای 
و  ید ر گا که 

چندان با آن 

موافق نبوده و نیست و شاید به خاطر اینکه بخواهد به مسئولان باشگاهش ثابت 
کند یاسین به کار تیمش نمی‌آید او را بازی نمی‌دهد.

  آینده مبهم یاسین در پرسپولیس
شماره 28 پرسپولیس در جمع تعدادی از همبازیانش گفته است که اگر قرار باشد 
از پرسپولیس جدا شود از همه تیم‌های لیگ پیشنهاد به دستش خواهد رسید. او 
با توجه به رفتارهایی که از گاریدو دیده حالا تصمیمش را گرفته و می‌خواهد از جمع 
سرخپوشان جدا شود. یاسین و مشاورانش اعتقاد دارند که امیر قلعه‌نویی خیلی به 
فوتبال وی اعتقاد دارد و منتظر است تا او به ترکیب اصلی پرسپولیس برگردد که با 
بودن گاریدو این امر ممکن نخواهد بود. از طرفی گفته می‌شود سرمربی اسپانیایی 
بدش نمی‌آید یاسین رفتنی شود تا بتواند مسئولان باشگاهش را متقاعد کند که یک 
وینگر در نیم‌فصل جذب کنند. تا پایان فصل پرسپولیس 8 بازی در لیگ 
و دو بازی در لیگ نخبگان پیش رو دارد. در این 10 بازی ممکن است 
اتفاقات زیادی رخ دهد و فقط درصورتی‌که گاریدو نظرش را درمورد یاسین 
تغییر دهد، او در پرسپولیس ماندنی خواهد شد 
در غیر این صورت او برای بازگشت به 
تیم ملی تیمش را تغییر خواهد 
داد. از قرارداد سلمانی با 
پرسپولیس فقط چند 
ماه دیگر باقی‌مانده 
پرسپولیس  گر  ا و 
تصمیم داشته باشد او 
را نیم‌فصل به باشگاهی 
قرض دهد باید برای تمدید 
قرارداد با وی به توافق برسد. 
هرچند با حضور گاریدو در 
پرسپولیس و جا نداشتن 
ت  ا نفر ر  د سین  یا
کتیکی این مربی  تا
بسیار بعید است 
او راضی به تمدید 

قرارداد شود.

ــد. در  ــاز ش ــاه آغ ــر مهرم ــدازی اواخ ــگ تیران ــای لی ــد رقابت‌ه ــل جدی فص
ــم در فصل جدید  ــا حضور 10 تی ــان که ب رقابت‌های لیگ ریکرو آقای
برگزار می‌شود، تیم دانشگاه آزاد قهرمان سالیان اخیر مسابقات شروع 
مقتدرانه‌ای داشت و با سه پیروزی 5 بر صفر مقابل تیم‌های سهند 
کادمی  خوی، نفت امیدیه و X10 با 15 امتیاز همراه با تیم آرک آرچری آ
در صدر جدول قرار گرفت. میاد وزیری، ملی‌پوش پیشین تیراندازی 
با کمان کشورمان که سابقه حضور در دو دوره رقابت‌های المپیک ریو 
و توکیو را در کارنامه خود دارد، در این فصل نیز در ترکیب تیم دانشگاه 
ــان  ــر ملی‌پوش ــا دیگ ــراه ب ــر هم ــار دیگ ــت ب ــدوار اس ــور دارد و امی آزاد حض
دانشگاه و هدایت همسرش، زهرا شمس موفق به کسب پنجمین عنوان 
قهرمانی متوالی لیگ برتر شود. پرافتخارترین کماندار ریکرو ایران در 
گفت‌وگو با »فرهیختگان« در خصوص فصل جدید رقابت‌های لیگ 
برتر تیراندازی با کمان، نقش دانشگاه آزاد در ورزش قهرمانی و انتقادات 
یکی از ملی‌پوشان پاراتیراندازی با کمان از او به عنوان سرمربی این تیم 

صحبت کرد که در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

ــا  ــدازی ب ــر تیران ــگ برت ــای لی ــد رقابت‌ه ــل جدی ــگاه آزاد در فص ــم دانش ــرایط تی ش
کمان ریکرو چگونه است؟ 

ــم بهترین نفرات را در کنارمان داشته باشیم و از طرفی  همیشه سعی کردی
سازندگی نیز داشته باشیم و ورزشکارانی را پرورش بدهیم که از جامعه و بدنه 
دانشگاه آزادند. بیشتر ورزشکاران عضو تیم، دانشجوی تربیت‌بدنی دانشگاه 
آزادند و دکتر شمس به‌عنوان سرمربی تیم نیز عضو هیئت علمی دانشگاه 
است. من نیز فارغ‌التحصیل دانشگاه آزاد هستم. خدا را شکر نفرات خوبی 
یم که اکثراً ملی‌پوشند. البته به واسطه قهرمانی در چهار دوره گذشته این  دار
فصل کار سخت‌تر خواهد بود و تعداد تیم‌ها نیز بیشتر شده است. در حال 
حاضر تیم آرک‌آرچری همراه با دانشگاه آزاد امتیازات کامل را کسب کرده و 

این نشان‌دهنده شرایط متفاوت لیگ امسال است. 

لیگ امسال را چطور ارزیابی کردید؟ 
یاد شده است، اما نیاز است  تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ ز
برنامه‌ریزی درست‌تر صورت بگیرد تا پتانسیلی که به وجود آمده حفظ 

شود. لیگ تیر و کمان هنوز پویایی لازم را پیدا نکرده است. لیگ باید یک 
هدف مشخص داشته باشد و از دل لیگ باید ورزشکاران انتخاب و جذب 

تیم ملی شوند که این شرایط متأسفانه شکل نگرفته است. 

دلیل این موضوع را در چه چیزی می‌بینید؟ 
واقعاً دلیلش را نمی‌دانم و باید هدف فدراسیون از برگزاری لیگ مشخص 
باشد. اگر هدف صرفاً فقط برگزاری رقابت است که داستانش فرق می‌کند 
و در این صورت قطعاً روند پیشرفتی نخواهیم داشت. از طرف دیگر باید 
انگیزه کافی به تیم‌ها داده شود. تیم ما چهار دوره در لیگ قهرمان شده است، 
اما هیچ فرقی بین تیم ما با تیم آخر وجود ندارد. در ادوار گذشته وقتی تیمی 
ــه  ــه یک کاپ آسیایی اعزام می‌کردند. این موضوع ب قهرمان می‌شد، آن را ب
تیم‌ها انگیزه می‌داد و باعث سرمایه‌گذاری بیشتر می‌شد و از دل آن‌ها نیز 
ورزشکارانی کشف و جذب تیم ملی می‌شدند. باید تغییراتی در تفکرات 
مدیریتی ایجاد شود تا دوباره این اتفاقات در لیگ‌ها بیفتد. این یک مسئله 
برد-برد برای فدراسیون‌، تیم قهرمان و حتی برای ورزشکاران است. چند تیم 
مثل دانشگاه آزاد هستند که این همه سال سرمایه‌گذاری کردند و همیشه نیز 
قهرمان شدند. اگر قرار باشد این اتفاق نیفتد تیم دانشگاه آزاد نیز از دوره‌های 

آینده تیم نخواهد داد. 

قبول دارید دانشگاه آزاد نه‌تنها در تیراندازی بلکه در بسیاری از رشته‌ها نقش 
پررنگی در ورزش قهرمانی دارد؟ 

قطعاً همین‌طور است و واقعا جا دارد یک تشکر ویژه از دکتر طهرانچی 
و لشگری داشته باشم که واقعا‌ در این مدت همه رشته‌های ورزشی را 
حمایت کردند و در بعد قهرمانی نقش تأثیرگذار‌ و بسزایی داشتند و نباید از 
این زحمات چشم‌پوشی شود. باید یک جایی این تلاش‌ها دیده شود. اگر 
به اسم دانشگاه آزاد در مسابقات آسیایی حضور داشته باشیم قطعاً باعث 
افتخار کشور است و با هزینه کمتر و با شرایط بهتر برای فدراسیون یک تیم 

قوی در مسابقات حضور خواهد داشت. 

در چند روز گذشته علی‌سینا منشازاده، ملی‌پوش پاراتیراندازی انتقاداتی از 
شما به عنوان سرمربی تیم انجام داد و عدم کسب مدال در پارالمپیک را به 
تصمیمات اشتباه شما ارتباط داد. حتی اعام کرد که در صورت حضور شما 
بسیاری از ملی‌پوشان دیگر قید حضور در تیم ملی را خواهند زد. واکنش شما 

به این صحبت‌ها چیست؟ 
واقعاً در این موضوع نمی‌خواستم صحبت کنم، اما در این موضوع فقط یک 

ورزشکار مصاحبه کرده است و چندین نفر از ملی‌پوشان نیز با من تماس 
گرفتند و اعام کردند این صحبت آنها نبوده است و چرا حرف در دهان 
آنها گذاشته شده است. قبول دارم وقتی یک ورزشکار می‌بازد و نتیجه 
مورد نظر را کسب نمی‌کند ناراحت باشد، اما این ناراحتی دلیل نمی‌شود 
که غیر‌حرفه‌ای رفتار کند. انتظار می‌رود یک ورزشکار ملی‌پوش عاوه بر 
اینکه قهرمان است و بعضی اوقات نتایج خوب می‌گیرد یا نمی‌گیرد، رفتار 
حرفه‌ای را رعایت کند. زمانی که ملی‌پوش بودم اتفاقاتی در المپیک 2020 
توکیو افتاد و فدراسیون مصاحبه‌هایی کرد، اما همیشه گفتم که این موضوع 
مربوط به داخل خانواده من است و باید در دل خانواده حل شود. مسئله 
دیگر همین ورزشکاری که انتقاد می‌کند، دو ماه قبل از پارالمپیک پاریس 
در مسابقات جهانی چک با همین کادرفنی به مدال طای تیمی رسید. 
اگر این کادر مشکل داشته است، آن موقع نیز باید مشکل می‌داشت. این 
نمی‌شود که وقتی مدال می‌گیریم بگویم خودمان کردیم، اما وقتی نتیجه 
یم. ورزشکار باید به خودش  نمی‌گیریم به گردن مربی و نفرات دیگری بینداز
نیز رجوع کند که در این مدت چه اشتباهاتی داشته است که نتیجه‌اش 
این شده است. نمی‌گویم کادرفنی بی‌ایراد است و قطعاً هر کسی می‌تواند 
ایراد داشته باشد و ما نیز مستثنی نیستیم. نیاز است در این موضوع سعه 
صدر باشد و اجازه بدهند کسی که مسئولش است تصمیم بگیرد و واکنش 

نشان داده نشود. 

به عنوان ورزشکاری که سابقه حضور در دو دوره المپیک را دارید، آیا درست 
است که ورزشکار برای تیم ملی به دنبال تعیین‌و‌تکلیف و انتخاب کادرفنی 

باشد؟ 
باید در این خصوص سیستم مدیریتی جوابگو و تصمیم‌گیرنده باشد. به عنوان 
مربی نیز به خودم اجازه نمی‌دهم در مورد این موضوع صحبت کنم؛ چه برسد 
به اینکه یک نفر ورزشکار باشد و بخواهد این کار را بکند. این موضوعات 
مسائل مدیریتی است و باید فدراسیون درخصوص آن تصمیم‌گیری کند. 
شاید از نظر فدراسیون این نحوه صحبت کردن خوب باشد و شاید نیز خوب 
نباشد و بخواهند تصمیمات دیگری بگیرند. تصمیم‌گیری واقعاً به عهده 
فدراسیون جانبازان و توان‌یابان است و من نیز احترام می‌گذارم. نزدیک 25 
سال به عنوان ورزشکار و مربی در این رشته فعالیت می‌کنم و حدود 6 ماه 
است که تیم ملی پاراتیراندازی با کمان ریکرو را در اختیار گرفته‌ام. جواب 
من عملکردم است. در این 25 سال در دو دوره المپیک حضور داشتم و 
پرافتخارترین ورزشکار ایران بودم و در رزومه کاری‌ام در پارالمپیک نیز در شش 
ماه با وجود تمام مشکلاتی که داشتیم در سه مسابقه بیشتر شرکت نکردیم. 

ــزات  ــم و یک‌سری تجهی ــا کمان جدا شده بودی ــدازی ب ما از فدراسیون تیران
زیر‌ساختی از قبیل زمین را نداشتیم. فدراسیون جانبازان واقعاً تاش می‌کرد 
که اردوهای ما تعطیل نشود و هر دفعه اردو یک جا برگزار می‌شد. با این سبک 
کار کردن راحت نیست، اما با این وجود در اولین مسابقه جهانی که زمستان 
سال گذشته در امارات بود، ما با دو ورزشکار شرکت کردیم. یک ورزشکار من 
مدال نقره جهانی گرفت و یک ورزشکار دیگر نیز سهمیه پارالمپیک پاریس را 
کسب کرد. مسابقه بعدی جهانی چک بود که موفق به کسب 4 مدال شدیم. 
در پارالمپیک پاریس نیز سه مدال کسب کردیم که دو مدال آن برای اولین بار 
در تاریخ تیر و کمان ایران کسب شد. کارنامه من است که صحبت می‌کند 
و اصاً درخصوص خودم هیچ صحبتی نمی‌کنم. وجود میاد وزیری یا هر 
ورزشکار و مربی دیگری در تیم ملی پاراتیراندازی مهم نیست و مهم این است 

که روندی را پیش ببریم که تیم در آرامش بتواند نتیجه بگیرد. 

ــا کمان را  ــم ملی پاراتیراندازی ب ــرای هدایت تی ــی ب ــام زهرا نعمت مطرح شدن ن
چطور می‌بینید؟ 

همیشه خانم نعمتی را حمایت کرده‌ام و اعتقاد دارم که ایشان سرمایه کشورند. 
نعمتی یک نماد تیراندازی با کمان در پارالمپیک و از افراد سالم هستند. ایشان 
سه مدال پارالمپیک کسب کرده‌اند و افتخار کشورند. قطعاً باید از پتانسیل 
ایشان در هر جایی که می‌توان استفاده کرد و نباید کنار گذاشته شوند. این 
استفاده از پتانسیل نعمتی می‌تواند در بحث مدیریتی، فنی و حتی به عنوان 
ورزشکار باشد. بارها با ایشان صحبت کردم و اعتقاد دارم حداقل نعمتی 
می‌تواند در دو پارالمپیک برای کشور افتخارآفرینی کند. چه‌بسا اگر در پاریس 
در کنار ما حضور داشتند ما حداقل می‌توانستیم دو مدال دیگر کسب کنیم، 

اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. 

ــا کمان از فدراسیون تیراندازی و حضور در فدراسیون  ــدازی ب جدایی پاراتیران
جانبازان و توان‌یابان را چطور می‌بینید؟ 

باید ببینیم در بحث المپیکی‌ها چه اتفاقی افتاده است. آیا عملکرد خوب 
بوده است یا نه؟ اگر عملکرد خوب و مثبت بوده است و به اهداف رسیده‌ایم 
باید در فدراسیون تیراندازی با کمان بماند، اما اگر نرسیده‌ایم در فدراسیون 
جانبازان ورزشکاران آرامش بیشتری دارند و در این فدراسیون درک بیشتری از 
شرایط جسمانی، روحی و کلی ورزشکاران می‌شود. ارزیابی من مثبت است 
و به فال نیک می‌گیریم. در این شش ماه با وجود تمام کم و کاستی‌ها که 
طبیعی بود، فدراسیون جانبازان و کمیته ملی پارالمپیک تمام تاش خود را 

کردند که بهترین شرایط را فراهم کنند و این قابل تحسین است. 

روزهای سخت برای بازیکنی که قرار بود جانشین ترابی شود

گاریدو برای نیم‌فصل وینگر می‌خواهد

میلاد وزیری در گفت‌‌وگو با »فرهیختگان«: ملی‌پوشان پاراتیراندازی گفتند صحبت‌های منشازاده حرف آنها نبوده است

دانشگاه آزاد برای کسب پنجمین قهرمانی متوالی کار سختی دارد
نمی‌شود وقتی مدال نم‍ی‌گیریم همه تقصیر را گردن مربی بیندازیم

ش
ورز

ش
ورز

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

11

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مهدی منصرف
خبرنگار

سیستم چرخشی یا عدم شناخت کامل؟

گاریدو همچنان به دنبال ترکیب ایده‌آل
پرسپولیس برای بازی دیروز خود مقابل شمس‌آذر باز هم با یک ترکیب 
متفاوت نسبت به بازی قبل به میدان رفت. اتفاقی که در بازی با السد هم 
رخ داد و خیلی‌ها به آن خرده گرفتند که چرا گاریدو هنوز به ترکیب ایده‌آلش 
نرسیده است. اما واقعیت امر این است که پرسپولیس پرس سنگینی در 
بازی‌هایش دارد و همین مسئله باعث می‌شود خط میانی و خط‌ حمله 
این خیلی تحت فشار قرار بگیرند. از طرفی در این دو پست سرخپوشان 
بازیکنان زیادی در اختیار دارند و به‌نوعی ترافیک شدید حاکم است. در 
همین راستا گاریدو ترجیح می‌دهد همه داشته‌های خود را در خط میانی 
و حمله به کار گیرد و با جا‌به‌جایی آنها در هر بازی به نوعی این نفرات را در 
شرایط ایده‌آل نگه دارد. حالا اینکه این مسئله چقدر در روند نتیجه‌گیری 
پرسپولیس تاثیر مثبت یا منفی خواهد داشت را نتایج مشخص می‌کند. 
یدو هنوز به  ضمن اینکه نمی‌شود منکر این مسئله هم شد که گار
ترکیب ایده‌آلی که مدنظرش است نرسیده و شاید اصلی‌ترین دلیل آن 

مصدومیت‌های پی‌در‌پی ستاره‌های تیمش بوده است.

گندوز فعلا تنها ویروسی پرسپولیس

سرخپوشان واکسینه شدند
دروازه‌بان الجزایری پرسپولیس شب قبل از بازی این تیم با شمس‌آذر 
)جمعه‌شب( دچار تب و لرز شدید شد و به همین خاطر تحت درمان 
کادرپزشکی تیمش قرار گرفت. روز گذشته وضعیت گندوز بررسی 
شد و پزشک تیم تشخیص داد که او شرایط بازی کردن را ندارد و باید 
اردو را ترک کند. اما انتقال ویروس به اردوی پرسپولیس این نگرانی را 
به‌وجود آورده که مبادا دیگر بازیکنان این تیم هم مبتلا شوند. در این 
زمینه با‌خبر شدیم که سرخپوشان اخیرا به تشخیص کادر پزشکی 
واکسینه شدند تا با شروع فصل سرما دچار ویروس سرماخوردگی نشوند. 
در همین راستا گندوز فعلا تنها ویروسی سرخپوشان است و باید دید 
واکسن‌ها اثر می‌کند یا در روزهای آتی باید شاهد سرماخوردگی چند 
بازیکن دیگر پرسپولیس هم باشیم. ناگفته نماند بازی آینده پرسپولیس 
روز پنجشنبه مقابل استقلال خوزستان خواهد بود و نفراتی چون ایوب 
العملود، محمدحسین کنعانی‌زادگان، اوستون اورونوف و فرشاد فرجی 
به دلیل مصدومیت به این بازی نخواهند رسید و احتمال حضورشان 

در بازی با الغرافه هم کم است.

کادر فنی جدید استقلال فردا راهی ایفمارک می‌شود

موسیمانه و کادرش با مسئولیت باشگاه 
روی نیمکت

استقلال شب گذشته دیدار هفته نهم خود را هم با شکست برابر تیم قعر 
جدولی خیبر خرم‌آباد به پایان رساند. این دیدار در حالی برگزار شد که تا 
ساعاتی قبل از برگزاری این دیدار سرنوشت همراهی پیتسو موسیمانه، 
سرمربی استقلالی‌ها در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته اما با مجوز دقیقه 
نودی، این سرمربی از کنار زمین تیمش را هدایت کرد. نکته قابل توجه 
در این خصوص اینکه این سرمربی به همراه دستیارانش در حالی در این 
دیدار روی نیمکت استقلال نشستند که تأییدیه گواهی سلامت آنها از 
سوی ایفمارک صادر نشده اما این مانع نیز با مجوز موقت از سوی مرکز 
پزشکی فدراسیون فوتبال و با مسئولیتی که باشگاه استقلال در این زمینه 
برای تنها یک دیدار به عهده گرفت حل شد. در این خصوص شنیده 
می‌شود قرار است فردا دوشنبه موسیمانه به همراه دستیارانش برای اخذ 
مجوز ایفمارک راهی این مرکز پزشکی شود تا از منع قانونی برای همراهی 

استقلال در بازی بعدی برابر تراکتور برخوردار نباشد.

اخبار کوتاه
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